19 ינואר 2016 תת"ע 5713-10-15 מדינת ישראל נ' חנה גליצר

לפני כבוד השופט נאיל מהנא
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשמת חנה ג'ון גליצר

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד עינת נחמיה

הנאשמת

מתורגמנית לאנגלית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

פוסק לעדה מיכל רגב שכר בטלה והוצאות בסך של 180 ₪.

ניתנה והודעה היום ט' שבט תשע"ו, 19/01/2016 במעמד הנוכחים.

נאיל מהנא, שופט

יטפלו אשמת שווא או ישקרו נימוק מדוע הם ולא הובא בפני מדובר בשוטרים מנוסים שהוצבו במקום לצורך אכיפה
בנאשמת.

כי המאשימה הרימה את הנטל המוטל עליה להוכיח את המיוחס לנאשמת מעבר לכל ספק בנסיבות אלה אני קובע
סביר, ועל כן אני מרשיע אותה בעבירה שיוחסה לה בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ט' שבט תשע"ו, 19/01/2016 במעמד הנוכחים.

נאיל מהנא, שופט

לפיכך, אני דן את הנאשמת לעונשים הבאים:

1. תשלום קנס בסך 1,000 ₪, אשר ישולם עד ליום 1.3.16.

2. פסילה מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 2 חודשים, וזאת על תנאי למשך 2 שנים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ט' שבט תשע"ו, 19/01/2016 במעמד הנוכחים.